UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BẾN TẮM

Số: 151/UBND-VP
V/v niêm yết công khai danh mục
TTHC mới ban hành thuộc linh
vực Đăng ký, quản lý cư trú.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tắm, ngày 11 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
- Các ngành chuyên môn thuộc UBND phường;
- Các đơn vị liên quan;
- Các KDC.

Thực hiện số Công văn số 315/UBND-VP ngày 10 tháng 3 năm 2025 về việc
niêm yết công khai danh mục TTHC mới ban hành thuộc lĩnh vực Đăng ký, quản lý
cư trú trên địa bàn thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

- Công bố danh mục 02 thủ tục hành chính mới ban hành và quy trình nội bộ
giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Đăng ký, quản lý cư trú thuộc thẩm quyền
giải quyết của UBND cấp xã.

(Chi tiết theo Phụ lục gửi kèm)
Danh mục thủ tục hành chính và Quyết định số 403/QĐ-UBND được công

khai trên Công Dịch vụ công tỉnh Hải Dương tại địa chỉ
https://dịchvucong.haiduong.gov.vn và cổng thông tin điện tử của UBND thành phố
Chí Linh tại địa chỉhttp://www.chilinh.haiduong.gov.vn và cổng thông tin điện tử
của UBND phường Bến Tắm tại địa chỉ bentam2.chilinh.haiduong.gov.vn

UBND phường Bến Tắm thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các khu dân cư,
các ngành, tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND phường ( để BC)
- Cổng Thông tin điện tử phường;
- Lưu: Vp.

TM. UBND PHƯỜNG
CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Nam

https://di#chvucong.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Văn Nam<doanvannam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:42:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Bến Tắm<bentam.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!